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Gazlõ Yayõ
dikey pozisyona
getiriniz ve
dik kullanõnõz.

Gövde veya 
mil üzerine 
herhangi bir
mekanik i lem
yapmayõnõz.

Ürün yüzeyinin sõvõ 
veya katõ maddelerle
kirlenmesine izin 
vermeyiniz.

Gazlõ Yayõ 
nitrojen / N2
dõ õnda herhangi
bir gazla 
doldurmayõnõz.

Gazlõ Yayõ
150 bardan
daha fazla
basõnçla
doldurmayõnõz.

Yetkili görevli 
dõ õnda Gazlõ Yaylara 
montaj ve bakõm 
yapõlmasõna izin 
vermeyiniz.

Gazlõ Yayõ 
emniyete 
alõrken mil 
üzerindeki deli i 
kullanmayõnõz.

Gazlõ Yaylarõ 
kullanõrken
kalõp sõcaklõ õnõn
800C geçmesine
izin vermeyiniz.

Silindiri kesinlikle 
sökmeyiniz.
Mecbur durumda
Gaz Silindirleri
ters kullanõlabilir.

Gazlõ Yayõ
emniyete 
almadan montaj 
yapmayõnõz.

- Çalõ ma döngüsü ba langõcõ 
- Gazlõ Yaylar serbest halde

- Pres kalõbõ açõk pozisyon 
- Gazlõ Yaylar geçici kapalõ
  beklemede

- Pres kalõbõ açõk pozisyon,
   baskõ kolu yukarõda 
- Gazlõ Yaylar serbest halde

Kullanõm Talimatlarõ:

Gazlõ Yaylarõ
tanõmlanan 
max. de erler
dõ õnda 
kullanmayõnõz. Pres - Hareketli

Tabla

Gazl õ  Yay õn Kontro l lü  Turu /  Do la õm õ

- Pres kalõbõ kapalõ pozisyon 
- Gazlõ Yaylar yüklemede 

Pres - Sabit Tabla

Sac
plaka Sac

plaka
ekillenmi Sac plakaForm

Olu umBaskõ
kolu

Gazlõ
Yay

Montaj: GTH Gazlõ Yaylar dõ  kuvvetlerden etkilenmedi i sürece herhangi bir montaj pozisyonunda kullanõlabilir. 
Gazlõ Yaylar düz ve dik ekilde yüzeye oturtulmalõdõr. Yay kuvveti yüzey tarafõndan kar õlanmalõdõr. Gazlõ Yaylar kalõba 
veya makineye mümkün oldu unca sa lam ve düzgün ba lanmalõdõr. Bunun için Gazlõ Yay tabanõnda bulunan 
deliklerden veya flan lardan faydalanabilirsiniz. Ba lantõyõ yaparken cõvatalarõn tork de erlerini a mayõnõz 
(M6 = 10 Nm / M8 = 24 Nm / M10 = 45 Nm / M12 = 80 Nm), ayet titre im olursa cõvatalarõ 
tekrar tork de erleri seyrinde sõkõ tõrõn.

Besleme Tankõ

Kontrol Paneli

GTH Gazlõ Yaylar:
Gazlõ Yaylar kuvvetlerine göre renkler ile kodlandõrõlmõ lardõr. Tüm yaylar kuvvetlerine ba lõ kalõnmadan aynõ 
tasarlanmõ lardõr. Kuvvetlerin de i ik olmasõnõn sebebi farklõ basõnçta gaz doldurulmasõdõr. Yayõn alt kõsmõndan 
basõnç ayarõ yapõlabilir. Tüm Gazlõ Yaylar standart olarak nitrojen (N2) azot gaz doldurulmu  halde teslim edilir. 
ste e göre; Seri Ba lantõ Hortumlu Sistemler için bo  olarak da teslim edilebilir. 

Gazlõ Yaylarõn uzun ömürlü ve güvenli kullanõmõ için a a õdaki talimatlarõ uygulayõnõz:
* Gazlõ Yay, delik içerisindeki montaj esnasõnda gev ek biçimde (+1) monte edilmelidir. 
* Gazlõ Yaylar 1 ila 3 mm arasõnda strok rezervi ile dizayn edilmi tir. 
   Bu sayede nominal de er tamamen uygulanabilir. Yine de kalõp içi de i iklikler ve hatalar tarafõndan meydana 
   gelebilecek herhangi bir strok riskini önlemek için verilen strok de erinin %90‘õnõn a õlmamasõ önerilir. 
   Aksi taktirde hasarlara ve patlamalara sebebiyet verebilir. 
*  Gazlõ Yay pistonunda açõlmõ  olan di  montaj maksatlõ kullanõlamaz. 
    Bu di  tamir ve bakõm i lemleri içindir, bu kõsõmõ kullanmayõnõz.
*  Baskõ altõndaki Gazlõ Yayõn aniden serbest kalmasõna izin vermeyiniz (gazlõ yayda hasar olu masõna neden olur). 
*  Gazlõ Yaylar yanal yüklere maruz bõrakõlmamalõdõr. 
*  Gazlõ Yayõn gelen kuvvete paralel yerle tirildi inden mutlaka emin olun.
*  Gazlõ Yayõn çalõ ma yüzeyi yeteri kadar sertle tirilmi  bir plaka ile kar õlanmalõdõr. 
*  Gazlõ Yaylar mekanik hasar ve sõvõlardan korunmaladõr.  
*  GTH Gazlõ Yay stroklarõnõn son 5 mm veya toplam stro un %10’unun 
    kullanõlmasõnõ tavsiye etmiyoruz! Ve önerilen dolum basõncõ a õlmamalõdõr. 
    Bu durum yay güvenli ini olumsuz etkiliyebilir. 
*  Bazõ özel durumlarda gaz basõncõnõn kontrol edilmesi gerekebilir. 
    Bu durumlarda Basõnç Ölçüm Aparatõ kullanõlmalõdõr. 
*  Önerilen çalõ ma sõcaklõ õnõn a õlmasõ, Gazlõ Yaylarõn kullanõm 
    ömrünü azaltacaktõr.  
*  Gazlõ Yay doldurulurken her bir model için tavsiye edilen 
    Max. Basõnç seviyesini a mayõnõz. 
*  Gazlõ Yayõ bo altma yaparken, gaz akõ õnõ operatöre 
    zõt yönde gerçekle tiriniz. 
*  Gazlõ Yaylarõ atmadan önce içerisinde kalan tüm basõncõn 
    bo altõldõ õndan emin olun. 
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Modele Strok 
mm

lk
Kuvvet

Son
Kuvvet

Silindir
Çapõ

Piston
Çapõ

Boy /mm
(arasõ)

KN 19 10 ~ 100 125 Kg. 250 Kg. Ø 19 Ø 10 65 ~ 245

KN 25 10 ~ 125 150 Kg. 260 Kg. Ø 25 Ø 12 65 ~ 295

SN 150
10 ~ 125

150 Kg. 200 Kg. Ø 32 Ø 12 70 ~ 300

SN 250 250 Kg. 360 Kg. Ø 38 Ø 15 70 ~ 300

SN 500 13 ~ 160 500 Kg. 725 Kg. Ø 45 Ø 20 110 ~ 405

SN 700 13 ~ 300 750 Kg. 1230 Kg. Ø 50 Ø 25 120 ~ 695

SN 1500
25 ~ 300

1500 Kg. 2250 Kg. Ø 75 Ø 36 160 ~ 710

SN 3000 3000 Kg. 4800 Kg. Ø 95 Ø 60 170 ~ 720

SN 5000

25 ~ 300

5000 Kg. 8500 Kg. Ø 120 Ø 65 1190 ~ 740

SN 7500 7500 Kg. 12300 Ø 150 Ø 80 205 ~ 755

SN 10000 10000 Kg. 16000 Ø 195 Ø 95 210 ~ 760

Y 300
10 ~ 125

300 Kg. 550 Kg. Ø 32 Ø 16 70 ~ 300

Y 500 500 Kg. 1050 Kg. Ø 38 Ø 20 70 ~ 300

Y 7000 13 ~ 160 700 Kg. 1100 Kg. Ø 45 Ø 24 110 ~ 405

Y 1000

13 ~ 300

1000 Kg. 1750 Kg. Ø 50 Ø 30 120 ~ 695

Y 2400 2400 Kg. 4250 Kg. Ø 75 Ø 45 160 ~ 710

Y 4200 4200 Kg. 7700 Kg. Ø 95 Ø 60 170 ~ 720

Y 6600 6600 Kg. 12500 Ø 120 Ø 75 190 ~ 740

YO 200 5 ~ 50 200 Kg. 300 Kg. Ø 25 Ø 12 40 ~ 130

YO 300

5 ~ 125

300 Kg. 550 Kg. Ø 32 Ø 16 40 ~ 280

YO 500 500 Kg. 950 Kg. Ø 38 Ø 20 40 ~ 280

YO 700 700 Kg. 1400 Kg. Ø 45 Ø 24 50 ~ 282

YO 1000 1000 Kg. 2250 Kg. Ø 50 Ø 30 58 ~ 288

YO 1500 1500 Kg. 2950 Kg. Ø 63 Ø 36 64 ~ 294

YO 2400 10 ~ 125 2400 Kg. 4850 Kg. Ø 75 Ø 45 55 ~ 170

YO 4200
16 ~ 125

4200 Kg. 8600 Kg. Ø 95 Ø 60 97 ~ 315

YO 6600 6600 Kg. 13200 Ø 120 Ø 75 107 ~ 325

YO 11800 19 ~ 125 11800 Kg. 20500 Ø 150 Ø 100 116 ~ 328

MG 170
7 ~ 125

173 Kg. 280 Kg. Ø 19 Ø 10 44 ~ 285

MG 320 320 Kg. 500 Kg. Ø 25 Ø 15 44 ~ 285

MG 500
10 ~ 125

500 Kg. 770 Kg. Ø 38 Ø 20 50 ~ 280

MG 750 750 Kg. 1200 Kg. Ø 45 Ø 25 52 ~ 828

MG 1000
13 ~ 125

1000 Kg. 1550 Kg. Ø 50 Ø 28 64 ~ 288

MG 1500 1500 Kg. 2400 Kg. Ø 63 Ø 36 70 ~ 294

AD 500
6 ~ 125

500 700 45 20 62 ~ 300

AD 750 750 1150 50 25 62 ~ 300

AD 1500
25 ~ 100

1500 2300 75 36 110 ~ 260

AD 3000 3000 4600 95 50 120 ~ 270

Modele Strok
 mm

lk
Kuvvet

Son
Kuvvet

Silindir
Çapõ

Piston
Çapõ

Boy /mm
(arasõ)

GC 420

6 ~ 50

420 Kg. 840 Kg. Ø 25 Ø 12 56 ~ 195

GC 750 750 Kg. 1200 Kg. Ø 25 Ø 20 63 ~ 195

GC 1000 1000 Kg. 1450 Kg. Ø 32 Ø 20 61 ~ 230

GC 1800 1800 Kg. 2700 Kg. Ø 32 Ø 30 66 ~ 220

GC 3000

10 ~ 50

3000 Kg. 4650 Kg. Ø 50 Ø 38 85 ~ 205

GC 4700 4700 Kg. 6350 Kg. Ø 75 Ø 50 80 ~ 240

GC 7500 7500 Kg. 10500 Ø 95 Ø 65 90 ~ 255

GC 12000 12000 Kg. 16200 Ø 120 Ø 80 100 ~ 260

GC 18500 18500 Kg. 26820 Ø 150 Ø 105 110 ~ 270

Gazlõ Yay Üretim Serileri / Seçim Tablosu

GTH Gazlõ Yaylar Avrupa Talimatlarõna (PED Sertifikasõ ile) 
uygun üretilmekte ve ilgili mühendislerimiz tarafõndan test 
edilmektedir.

GTH Nitrojen Gazlõ Yaylarõn Avantajlarõ:
* Çelik yaylara göre aynõ çalõ ma aralõ õ ve kuvvet için yükseklikte / 
  alanda önemli bir azalma sa lar. Kalõp içinde daha az yer kaplarlar. 
* Ön yüklemesi yoktur, daha kolay ve hõzlõ montaj imkanõ sa larlar. 
* Her bir temas noktasõnda sürekli ve aynõ kuvvet avantajõ. 
* Kuvvetler tam olarak ihtiyaç duyulan noktalara yerle tirilebilirler 
  ve sistem basõncõ devamlõ olarak izlenebilir. 
* ekillendirme ve tasarõm i lemleri sõrasõnda parçalar üzerinde 
  maksimum kontrol. 
* Gazlõ Yaylarõn gerçek kuvveti sa lamak için kullanõlmasõ, belirlenmi  
  kuvvet kullanõm garantisi, aynõ Gazlõ Yayõn de i ik kuvvet 
  uygulamalarõ için esnek kullanõlabilme avantajõ aranan kalõplarda 
  dinamik çözümler sa lar. 
* Tüm bu avantajlar aynõ zamanda ekonomik tasarruf sa lar. 
 
GTH Gazlõ Yaylar: 
Nitrojen (azot) gazõyla dolu olup, kompakt bir ekilde çalõ õrlar. 
Ayrõca ek bir enerjiye ihtiyaç duymazlar. Kalõba montajõ bilinçli ve 
özenli yapõldõ õ sürece çalõ ma süresini problemsiz sürdürür. 
Bakõm istemeden uzun süre çalõ õrlar (arada piston / mil bölümünü 
ya lamanõz yeterlidir).

GTH Gazlõ Yaylar Türkiye’de Üretilmektedir.
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==

=
=

Ø D

Ø C
G F

Sipari Silindir A B C D E F G H
BY.32 Ø 32 50 35 32.5 28.5

6.6
4 7

5
BY.38 Ø 38 55 40 38.5 34.5
BY.45 Ø 45 70 50 45.5 41.5

9
20

BY.50 Ø 50 75 56.5 50.5 44.5

8 12 24

BY.63 Ø 63 85 63.5 63.5 57.5
11

BY.75 Ø 75 100 73.5 75.5 68.5
BY.95 Ø 95 120 92 95.5 88.5

13.5
BY.120 Ø 120 140 109.5 120.5 113.5
BY.150 Ø 150 190 138 150.5 143.5

17.5
BY.195 Ø 195 210 170 195.5 188

Sipari Silindir A B C D E F
BT.32 32 60 35 34 32.5

9 7
BT.38 38 68 40 40 38.5

BT.45 45 86 50 47 45.5
13 9

BT.50 50 95 56.5 54 50.5

BT.63 63 122 73.5 67 63.5
16 11

BT.75 75 122 73.5 80 75.5

BT.95 95 150 92 100 95.5 18
13.5

BT.120 120 175 109.5 125 120.5 21

BT.150 150 220 138 155 150.5
27 17.5

BT.195 195 290 170 200 195.5

Sipari Silindir A B C D E F G H I L M
BD.32 32 90 54 32

20
9

72 31 22 45
15

M8
BD.38 38 95 59 38 77 34 25 55

BD.45 45 100 64 45 82 37 28 60

BD.50 50 130 90 50

30

110 50 40 80

20

BD.75 75 160 115 75 11 137 63.5 52.5 105 M10

BD.95 95 195 145 95

13.5

170 80 67.5 125

M12BD.120 120 220 165 120 195 92.5 77.5 148

BD.150 150 260 200 150 230 110 95 200

Sipari Silindir A B C E F G H Çelik 
Tel

BTA.12 Ø 12 34 21 24

6.6

M3
13.7

9

Ø 1.6
BTA.15 Ø 15 37 24 27 16.7

BTA.19 Ø 19 45 25 32
M4

19.5

Ø 2BTA.25 Ø 25 50 30 38 25.5

BTC.19 Ø 19 45 25 32 M3 19.5 7

Sipari Silindir A B C D E F G H Çelik Tel

BTB.19 Ø 19 44 25 30 12
6.6 M4

19.5
9 Ø 2

BTB.25 Ø 25 50 30 34 18 25.5

Sipari Silindir A B C D E F G H I L
BY.32-A Ø 32 50 27 40 18 32.5 28.5

6.6
4 7

20
BY.38-A Ø 38 55 33 44 20 38.5 34.5
BY.45-A Ø 45 70 40 57 27 45.5 41.5

9 25
BY.50-A Ø 50 75 45 62 32 50.5 44.5

8 12

BY.63-A Ø 63 85 58 69 42 63.5 57.5
11 30

BY.75-A Ø 75 100 70 84 54 75.5 68.5
BY.95-A Ø 95 120 90 100 70 95.5 88.5

13.5
40

BY.120-A Ø 120 140 115 120 95 120.5 113.5 50
BY.150-A Ø 150 190 145 165 120 150.5 143.5

17.5
60

BY.195-A Ø 195 210 190 185 165 195.5 188 80

A

A

H

B

B

Ø E(4 x)

A

G H I L

Ø F

Ø E
I H

Ø
 G

(4
 x

) A
C

D
B

A

L

Ø A
C

A

D B
A

Ø A
C

B

AAA

Ø E
Ø F

G=
=

Ø H(2 x)

Ø E
Ø F

G==

Ø H(4 x)

E F

Ø D
Ø C

Ø F G

E

B

BA

A

A

H

L

I

=
=

Sipari Silindir A B C D E F G H
BY.32-B 32 50 35 32.5 28.5

6.6 4 7 12
BY.38-B 38 55 40 38.5 34.5

BY.63-B 63 100 73.5 64 57.5 11 8 12 24

Ø D

Ø C
G F

A

A

H

B

B

Ø E(4 x)

A

Sipari Silindir A B C D E F Tel J
BK.32 32 45 35

9
32.5

7 M4
2

17
BK.38 38 52 40 38.5
BK.45 45 64 50

13
45.5

9
M5

23
BK.50 50 70 56.5 50.5 4 24
BK.63 63

90 73.5 16
63.5

11

5

27
BK.75 75 75.5

M6

29
BK.95 95 110 92 18 95.5

13
33

BK.120 120 130 109.5 21 120.5 36
BK.150 150 162 138

27
150.5

17.5
41

BK.195 195 210 170 195.5 47
BK.63-1 63 80 64 16 63.5 11 M5 27

D E F Tel

A

A

A

A

B

BØ C
Ø D

F

Ø E(4 x)

Gazlõ Yay Sabitleme Elemanlarõ

Not: Ba lantõ cõvatalarõ hariç.

Not: Ba lantõ cõvatalarõ hariç.

Not: Ba lantõ cõvatalarõ hariç.

Not: Ba lantõ cõvatalarõ hariç.

 

C

M

B

D

F

G A
E (2X)

Kod: BY.. - B

Kod: BY.. - A
Kod: BY

Kod: BT
Kod: BK

Kod: BD

Kod: BTA

Kod: BTB
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Mil / Piston

Toz Keçesi

Bo az
Keçesi

Sibop Takõmõ

Çelik Tel
O-Ring

Kovan

Yataklama
Elemanõ

1
6

R1 L
±

0
.2

5

KN Ser is i ,  Gaz l õ  Yay lar  -  Küçük Boyut
Sipari
Kodu

Strok (K) 
mm

L1
min.

L
Boy

lk
Kuvvet

Son
Kuvvet

A õrlõk
Kg.

KN.19.10 10 55 65

120
Kg.

250
Kg.

0.09

KN.19.16 16 61 77 0.10

KN.19.25 25 70 95 0.11

KN.19.38 38 83 121 0.14

KN.19.50 50 95 145 0.15

KN.19.63 63 108 171 0.18

KN.19.80 80 125 205 0.20

KN.19.100 100 145 245 0.26

Sipari
Kodu

Strok (K) 
mm

L1
min.

L
Boy

lk
Kuvvet

Son
Kuvvet

A õrlõk
Kg.

KN.25.10 10 55 65

150
Kg.

260
Kg.

0.15

KN.25.13 13 59 71 0.16

KN.25.16 16 61 77 0.17

KN.25.25 25 70 95 0.19

KN.25.38 38 83 121 0.22

KN.25.50 50 95 145 0.25

KN.25.63 63 108 171 0.29

KN.25.80 80 125 205 0.33

KN.25.100 100 145 245 0.38

KN.25.125 125 170 295 0.45

Ø 12

Ø 25

L
1
 m

in
.

Ø 10

1

Ø 19

K 
(S

tro
k)

L1
 m

in
.

L

M6

270

260

250

230

210

190

170

150
10 13 16 25 38 50 63 80 100 125

240

210

180

150

120
10 16 25 38 50 63 80

Yuvada
Montaj

Hacim

Ø 

+1.0

+0.5

Alttan
Ba lantõ
M6

Destekli

Hacim

Ø 

+1.0

+0.5

N - Newton    =  (0.102)Kg. daN -10 Newton = (1.020)Kg.

K 
(S

tro
k)

1

M6

Ku
vv

et
 (F

) /
 G

üç
  (

da
N

)

   Strok (K) mm

Ku
vv

et
 (F

) /
 G

üç
  (

da
N

)

   Strok (K) mm

Gazlõ Yay Montaj Örnekleri

Gazlõ Yaylarõ herzaman direkt olarak tabandaki 
di li delikler yolu yada sabitleme elemanlarõ ile 
monte ediniz. Ba lama pozisyonlarõ için referans 
resimlerden seçim yapabilirsiniz.

Not: Nominal hesaplanan 200C de erine göre sõcaklõktaki herhangi 
bir de i iklik gaz basõncõnda (P) bir de i ime sebep olabilir. 
Gazlõ Yay seçiminde mutlaka kriterlerin üzerinde bir yay seçilmelidir. 

lenen sac malzeme kalitesinin devamlõlõ õnõn de i ebilir oldu unu 
varsayarak kullanõm kriterleri yeniden ayarlanmalõdõr. 

Yay Diyagramõna Göre Yay Kuvvetleri: 
Strok artõ õ / yay gücü yer de i imi. Basõnç artõ  faktörü yer 
de i imlerini hesaba katar, fakat dõ  etkileri göz önünde 
bulundurmanõz gerekir. 

Ayarlanabilir kuvvetler ve maksimum esneklik. 
KN Serisi: Kalõp fikstür yapõmõ gibi birçok seride itici - amortisör 
sabitleyici ve aynõ zamanda pres kalõbõ mühre çõkarõcõsõ olarak da 
kullanõlabilir. Tüm Gazlõ Yaylar kuvvetlerine ba lõ kalõnmadan aynõ 
tasarlanmõ lardõr. Kuvvetlerin de i ik olmasõnõn sebebi farklõ 
basõnçta gaz doldurulmasõdõr. Yayõn alt kõsmõndan basõnç ayarõ 
yapõlabilir. Yõpranmõ  yaylarõ tamir etmeyiniz ve tüm yõpranan yaylarõ 
komple de i tiriniz. 

Tüm Gazlõ Yaylar 1 ila 3 mm arasõnda strok rezervi ile üretilmi tir. Yine de kalõp içi de i iklikler ve hatalar tarafõndan meydana gelebilecek herhangi bir 
strok riskini önlemek için verilen strok de erinin %90‘õnõn a õlmamasõ önerilir. Aksi taktirde hasarlara ve patlamalara sebebiyet verebilir.                 

KN Serisi, Gazlõ Yaylar - Küçük Boyut & Dü ük Kuvvet

Max. Basõnç: 150 Bar    -    Max. Hõz: 0.6 m/s   -   Max. Isõ: 0-800C

Alttan cõvata ile sabitleme yalnõzca 
25 mm’ye kadar olan strok 
boylarõnda tavsiye edilir. 
Montaj Seçenekleri: 
BT - BTA - BTB 
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O-Ring

Çelik Tel

Sibop Takõmõ

Sibop Takõmõ

385

360

335

310

285

10 1316 25 38 50 63 80 100 125
260

SNSN

SNSN

SN Ser is i ,  Gaz l õ  Yay lar  -  ISO 11901
Sipari
Kodu

Strok (K) 
mm

L1
min.

L
Boy

lk
Kuvvet

Son
Kuvvet

A õrlõk
Kg.

SN.150.10 10 60 70

150
Kg.

200
Kg.

0.28

SN.150.13 13 62.7 75 0.29

SN.150.16 16 66 82 0.30

SN.150.25 25 75 100 0.33

SN.150.38 38 88 126 0.36

SN.150.50 50 100 150 0.40

SN.150.63 63 113.5 177 0.44

SN.150.80 80 130 210 0.49

SN.150.100 100 150 250 0.55

SN.150.125 125 175 300 0.64

Sipari
Kodu

Strok (K) 
mm

L1
min.

L
Boy

lk
Kuvvet

Son
Kuvvet

A õrlõk
Kg.

SN.250.10 10 60 70

250
Kg.

360
Kg.

0.40

SN.250.13 13 62.7 75 0.41

SN.250.16 16 66 82 0,43

SN.250.19 19 69 88 0.45

SN.250.25 25 75 100 0.48

SN.250.38 38 88 126 0.54

SN.250.50 50 100 150 0.60

SN.250.63 63 113.5 177 0.66

SN.250.80 80 130 210 0.74

SN.250.100 100 150 250 0.81

SN.250.125 125 175 300 0.98

Yuvada Montaj

Hacim

Ø 

+1.0

+0.5

Alttan
Ba lantõ
M6

Kod: BY - BYB - BD Kod: BT

ISO 11901

Ø 12

Ø 27
Ø 32

M8

M8

10
.5

3.
5

4

2

M6

R1

R1

K 
(S

tro
k)

K 
(S

tro
k)

L1
 m

in
.

L

230

220

210

200

190

180

170

160

150
10 13 16 25 38 50 63 80 100 125

Ø 15
M6

2

10
.5

L
1
 m

in
.

L

3.
5

4

Ø 33
Ø 38

* Gazlõ Yay yüzeye oturtulmalõdõr. 
* Yay kuvveti yüzey tarafõndan 
  kar õlanmalõdõr. 
Not: Gazlõ Yaylarõn birbirine 
ba landõ õ durumlar için uygun de ildir.

SN.150 & SN.250 Montaj
Önerileri:

Gazlõ Yay Kullanõm Kurallarõ: Gazlõ Yaylar düz ve dik ekilde yüzeye oturtulmalõdõr. Yay kuvveti yüzey tarafõndan kar õlanmalõdõr. 
Gazlõ Yaylar kalõba mümkün oldu unca sa lam ve düzgün ba lanmalõdõr. Bunun için Gazlõ Yay tabanõnda bulunan deliklerden veya flan lardan 
faydalanabilirsiniz. Gazlõ Yay pistonunda açõlmõ  olan di  montaj maksatlõ kullanõlamaz. Bu di  tamir ve bakõm i lemleri içindir, bu kõsõmõ kullanmayõnõz.
Gazlõ Yayõn gelen kuvvete paralel yerle tirildi inden mutlaka emin olun. Gazlõ Yayõn çalõ ma yüzeyi yeteri kadar sertle tirilmi  bir plaka ile kar õlanmalõdõr.

Basõnç Artõ õ: Çalõ ma esnasõnda Gazlõ Yayõn Pistonu gövde 
içerisine girer ve gazõn hacmi a amalõ olarak dü er. Sonuçta ortaya 
çõkan basõnç artõ õ “Gazlõ Yay Diyagramõnda” ço alma katsayõsõ 
olarak görülebilir. Yay kuvveti, ba langõçtaki kuvvet ile basõnç artõ  
faktörünün çarpõmõyla kolayca hesaplanabilir. 

Standart seri, ISO 11901 uyumlu ve geni  seçenekli Gazlõ Yaylardõr. 
Max. hõz ile her bir ürün grubu için diyagramda belirtilmi  tavsiye 
edilen max. devir / dak. sayõsõnõ birbirine karõ tõrmayõnõz. 
Kuvvet e rileri özellikle strok ile ilgilidir (200C). Yani gaz hacminin 
azalmasõ ve di er hiç bir faktör göz önüne alõnmamõ tõr. 

Toz Keçesi

Bo az
Keçesi

Kovan
Max. Basõnç: 150 Bar    -    Max. Hõz: 1.6 m/s   -   Max. Isõ: 0-800C

SN Serisi, Gazlõ Yaylar - ISO 11901

Yataklama 
Elemanõ

Ku
vv

et
 (F

) /
 G

üç
  (

da
N

)
Ku

vv
et

 (F
) /

 G
üç

  (
da

N
)

   Strok (K) mm

   Strok (K) mm

Mil / Piston

Yay Diyagramõna Göre Yay Kuvvetleri: 
Strok artõ õ / yay gücü yer de i imi. Basõnç artõ  faktörü yer 
de i imlerini hesaba katar, fakat dõ  etkileri göz önünde 
bulundurmanõz gerekir. 

N - Newton    =  (0.102)Kg. daN -10 Newton = (1.020)Kg.
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2500

2300

2100

1900

1700

1500
25 38 50 63 80 100 125 160 200 250 300

SN Ser is i ,  Gaz l õ  Yay lar  -  ISO 11901
Sipari
Kodu

Strok (K) 
mm

L1
min.

L
Boy

Kuvvet A õrlõk

Kg.lk Son

SN.500.13 13 mm 97.7 110.4

500
Kg. 725

Kg.

1.00

SN.500.25 25 mm 110 135 1.09

SN.500.38 38 mm 123 161 1.20

SN.500.50 50 mm 135 185 1.29

SN.500.63 63 mm 148.5 212 1.38

SN.500.80 80 mm 165 245 1.50

SN.500.100 100 mm 185 285 1.64

SN.500.125 125 mm 210 335 1.85

SN.500.160 160 mm 245 405 2.10

Sipari
Kodu

Strok (K) 
mm

L1
min.

L
Boy

Kuvvet A õrlõk

Kg.lk Son

SN.750.13 13 mm 107.7 120

750
Kg.

1230
Kg.

1.28

SN.750.25 25 mm 120 145 1.38

SN.750.38 38 mm 133 171 1.48

SN.750.50 50 mm 145 195 1.58

SN.750.63 63 mm 158.5 222 1.69

SN.750.80 80 mm 175 255 1.82

SN.750.100 100 mm 195 295 1.99

SN.750.125 125 mm 220 345 2.19

SN.750.160 160 mm 255 415 2.52

SN.750.200 200 mm 295 495 2.92

SN.750.250 250 mm 345 595 3.40

SN.750.300 300 mm 395 695 3.90

Sipari
Kodu

Strok (K) 
mm

L1
min.

L
Boy

Kuvvet A õrlõk

Kg.lk Son

SN.1500.25 25 mm 135 160

1500
Kg. 2250

Kg.

3.47

SN.1500.38 38 mm 148 186 3.66

SN.1500.50 50 mm 160 210 3.84

SN.1500.63 63 mm 173.5 237 4.05

SN.1500.80 80 mm 190 270 4.30

SN.1500.100 100 mm 210 310 4.60

SN.1500.125 125 mm 235 360 4.98

SN.1500.160 160 mm 270 430 5.51

SN.1500.200 200 mm 310 510 6.14

SN.1500.250 250 mm 360 610 7.10

SN.1500.300 300 mm 410 710 8.05

Sipari
Kodu

Strok (K) 
mm

L1
min.

L
Boy

Kuvvet A õrlõk

Kg.lk Son

SN.3000.25 25 mm 145 170

3000
Kg. 4800

Kg.

6.00

SN.3000.38 38 mm 158 196 6.29

SN.3000.50 50 mm 170 220 6.57

SN.3000.63 63 mm 183.5 247 6.90

SN.3000.80 80 mm 200 280 7.30

SN.3000.100 100 mm 220 320 7.78

SN.3000.125 125 mm 345 370 8.38

SN.3000.160 160 mm 380 440 9.22

SN.3000.200 200 mm 320 520 10.19

SN.3000.250 250 mm 370 620 11.40

SN.3000.300 300 mm 420 720 12.84

5500

5000

4500

4000

3500

3000
25 38 50 63 80 100 125 160 200 250 300

720

670

620

570

520

470
10 25 38 50 63 80 100 125 160

1250

1200

1150

1050

950

850

750
13 25 38 50 63 80 100 125 160 200 250 300
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Ø 20

Ø 20

M8x13 

M8x13 

SN Ser is i ,  Gaz l õ  YSN Ser is i ,  Gaz l õ  Y
S

SN

SN

SN

SN

SN

SN
M8M8x13x13

Ø 20

Ø 40
Ø 45

M6

M6

R1

3.
5 14

.5

2

10
.5

4
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.

K

L

M8x13 

M8x13 

Ø 40

Ø 60

ste e göre

Seri Ba lantõ
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 G
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  (
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N
)

   Strok (K) mm

   Strok (K) mm

   Strok (K) mm

   Strok (K) mm

ste e göre

Seri Ba lantõ

ste e göre

ste e göre

Seri Ba lantõ

Seri Ba lantõ

N - Newton    =  (0.102)Kg. daN -10 Newton = (1.020)Kg.

Yay Diyagramõna Göre Yay Kuvvetleri

Yay Diyagramõna Göre Yay Kuvvetleri

Yay Diyagramõna Göre Yay Kuvvetleri
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SN Ser is i ,  Gaz l õ  Yay lar  -  ISO 11901
Ø 65

Ø 80

Ø 95

Ø 112

Ø 142

Ø 187

Ø 120

Ø 150

Ø 195

M6

M6

M8

G1/8"

G1/8"

M8

R2.5

R2.5

R2.5

5

5

5

2
2
.5

24
.5
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3

3

3

1
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.5

10
.5

10
.5

8

8

8

L1
 m

in
.

L1
 m

in
.

L1
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K

K

K

L
L

L

9000

8500

8000

7500

7000

6500

6000

5500

5000
25 38 50 63 80 100 125 160 200 250 300

13500

12500

11500

10500

9500

8500

7500
25 38 50 63 80 100 125 160 200 250 300

17000

16000

15000

14000

13000

12000

11000

10000
25 38 50 63 80 100 125 160 200 250 300

Sipari
Kodu

Strok (K) 
mm

L1
min.

L
Boy

Kuvvet A õrlõk

Kg.lk Son

SN.5000.25 25 mm 165 190

5000
Kg. 8500

Kg.

11.07

SN.5000.38 38 mm 178 216 11.60

SN.5000.50 50 mm 190 240 12.08

SN.5000.63 63 mm 203.5 267 12.70

SN.5000.80 80 mm 220 300 13.28

SN.5000.100 100 mm 340 340 14.08

SN.5000.125 125 mm 365 390 15.10

SN.5000.160 160 mm 300 460 16.50

SN.5000.200 200 mm 340 540 18.10

SN.5000.250 250 mm 390 640 20.10

SN.5000.300 300 mm 440 740 22.12

Sipari
Kodu

Strok (K) 
mm

L1
min.

L
Boy

Kuvvet A õrlõk

Kg.lk Son

SN.7500.25 25 mm 180 205

7500
Kg. 12300

Kg.

19.10

SN.7500.38 38 mm 193 231 19.95

SN.7500.50 50 mm 205 255 20.70

SN.7500.63 63 mm 218.5 282 21.50

SN.7500.80 80 mm 235 315 22.50

SN.7500.100 100 mm 255 355 23.70

SN.7500.125 125 mm 280 405 25.20

SN.7500.160 160 mm 315 475 27.40

SN.7500.200 200 mm 355 555 29.80

SN.7500.250 250 mm 405 655 32.90

SN.7500.300 300 mm 455 755 35.90

Sipari
Kodu

Strok (K) 
mm

L1
min.

L
Boy

Kuvvet A õrlõk

Kg.lk Son

SN.10000.25 25 mm 185 210

10000
Kg.

16000
Kg.

35.09

SN.10000.38 38 mm 198 236 36.55

SN.10000.50 50 mm 210 260 37.89

SN.10000.63 63 mm 223.5 287 39.40

SN.10000.80 80 mm 240 320 41.24

SN.10000.100 100 mm 260 360 43.48

SN.10000.125 125 mm 285 410 46.28

SN.10000.160 160 mm 320 480 50.12

SN.10000.200 200 mm 360 560 55.15

SN.10000.250 250 mm 410 660 61.85

SN.10000.300 300 mm 460 760 68.54

Ø 80

M10

Ø 100

M10

Ø 120

M10

50

50

13
5 27

5

Gazlõ Yay Kullanõm Avantajlarõ:

Gazlõ Yay kullanõmõ ile gerekli uygulama alanõ, 
yükseklik, i gal edilen hacim ve ön yükleme için
tutma yaylarõ ciddi oranda azalõyor.

Aynõ çalõ ma stro u ve kuvvet artõ õ ile birlikte ciddi 
boy azalmasõ ve boy tasarruflu yay yapõsõ sa lanmõ tõr.

Daha yüksek performans için küçük bir ön yükleme ile 
(0.5 - 1 mm) daha kolay hõzlõ montaj sa lanmaktadõr.

Her temas noktasõnda sürekli aynõ kuvvet. Kuvvetler 
tam istenilen noktaya konumlanabilir. Sistem basõnç 
açõsõndan sürekli izlenebilir.

1 daN = 0.102        
Kg.

Fo= 0 daN

Kg.
Kg.

Fo=120 ~ 14600 daN

ste e göre

ste e göre

ste e göre

Seri Ba lantõ

Seri Ba lantõ

Seri Ba lantõ
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et
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 (F
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  (
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N
)
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  (
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N

)

   Strok (K) mm

   Strok (K) mm

   Strok (K) mm

Yay Diyagramõna Göre Yay Kuvvetleri

Yay Diyagramõna Göre Yay Kuvvetleri

N - Newton    =  (0.102)Kg. daN -10 Newton = (1.020)Kg.
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YY

YY

Kod: BT - BK - BDKod: BY..A

Sipari
Kodu

Strok 
(K) mm

L1
min.

L
Boy

Kuvvet A õrlõk

Kg.lk Son

Y.300.10 10 mm 60 70

300
Kg. 550

Kg.

0.29

Y.300.13 13 mm 62.7 75 0.30

Y.300.16 16 mm 66 82 0.31

Y.300.25 25 mm 75 100 0.34

Y.300.38 38 mm 88 126 0.38

Y.300.50 50 mm 100 150 0.43

Y.300.63 63 mm 113.5 177 0.48

Y.300.80 80 mm 130 210 0.54

Y.300.100 100 mm 150 250 0.61

Y.300.125 125 mm 175 300 0.69

Sipari
Kodu

Strok 
(K) mm

L1
min.

L
Boy

Kuvvet A õrlõk

Kg.lk Son

Y.500.10 10 mm 60 70

500
Kg. 1050

Kg.

0.42

Y.500.13 13 mm 62.7 75 0.43

Y.500.16 16 mm 66 82 0.45

Y.500.19 19 mm 69 88 0.48

Y.500.25 25 mm 75 100 0.50

Y.500.38 38 mm 88 126 0.56

Y.500.50 50 mm 100 150 0.63

Y.500.63 63 mm 113.5 177 0.70

Y.500.80 80 mm 130 210 0.79

Y.500.100 100 mm 150 250 0.89

Y.500.125 125 mm 175 300 1.08

Sipari
Kodu

Strok 
(K) mm

L1
min.

L
Boy

Kuvvet A õrlõk

Kg.lk Son

Y.700.13 13 mm 97.7 110

700
Kg.

1100
Kg.

0.69

Y.700.25 25 mm 110 135 0.77

Y.700.38 38 mm 123 161 0.86

Y.700.50 50 mm 135 185 0.94

Y.700.63 63 mm 148.5 212 1.03

Y.700.80 80 mm 165 245 1.14

Y.700.100 100 mm 185 285 1.51

Y.700.125 125 mm 210 335 1.68

Y.700.160 160 mm 245 405 1.92
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300
10 13 16 25 38 50 63 80 100 125

1100

1000
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10 13 16 25 38 50 63 80 100 125
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Y Ser is i ,  Gaz l õ  Yay lar  -  A lan Tasarruf lu
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Sipa
Kod

Y.700

Y.700
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3.
5

4

Ø 20

2

10
.5

14
.5

3.
5

4

Ø 24

Ø 40 M6Ø 45

M8

R1

R1

Dik Tip
Seri / Hortum
Ba lantõlõ
Sistemler
çindir.

SN / ISO serisine göre alandan tasarruf için de i ik ölçülerde kullanõlabilir.
Seri ba lama - hortum sistemlerine ba lanabilir (Y.500’den sonra). 
Max. hõz ile her bir ürün grubu için diyagramda belirtilmi  tavsiye 
edilen max. devir / dak. sayõsõnõ birbirine karõ tõrmayõnõz. 
Kuvvet e rileri özellikle strok ile ilgilidir (200C). Yani gaz hacminin 
azalmasõ ve di er hiç bir faktör göz önüne alõnmamõ tõr. 
Gazlõ Yay seçiminde mutlaka kriterlerin üzerinde bir yay seçilmelidir. 

lenen sac malzeme kalitesinin devamlõlõ õnõn de i ebilir oldu unu 
varsayarak kullanõm kriterleri yeniden ayarlanmalõdõr.

ste e göre

Yuvada Montaj
Hacim
Ø 
+1.0
+0.5

Alttan
Ba lantõ
M6

Max. Basõnç: 150 Bar    -    Max. Hõz: 1.6 m/s   -   Max. Isõ: 0-800C
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da
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)

   Strok (K) mm

   Strok (K) mm

   Strok (K) mm

Y Serisi, Gazlõ Yaylar - Alan Tasarruflu

Seri
Ba lantõ

O-Ring

Çelik Tel

Sibop Takõmõ

Sibop Takõmõ

Toz Keçesi

Bo az
Keçesi

Kovan

Yataklama 
Elemanõ

Mil / Piston

Yay Diyagramõna Göre Yay Kuvvetleri

Yay Diyagramõna Göre Yay Kuvvetleri

Yay Diyagramõna Göre Yay Kuvvetleri

N - Newton    =  (0.102)Kg. daN -10 Newton = (1.020)Kg.
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Sipari
Kodu

Strok 
(K) mm

L1
min.

L
Boy

Kuvvet A õrlõk

Kg.lk Son

Y.1000.13 13 mm 107.7 120

1000
Kg.

1750
Kg.

0.97

Y.1000.25 25 mm 120 145 1.08

Y.1000.38 38 mm 133 171 1.19

Y.1000.50 50 mm 145 195 1.29

Y.1000.63 63 mm 158.5 222 1.40

Y.1000.80 80 mm 175 255 1.54

Y.1000.100 100 mm 195 295 1.90

Y.1000.125 125 mm 220 345 2.17

Y.1000.160 160 mm 255 415 2.47

Y.1000.200 200 mm 295 495 2.80

Y.1000.250 250 mm 345 595 3.22

Y.1000.300 300 mm 395 695 3.64

Sipari
Kodu

Strok 
(K) mm

L1
min.

L
Boy

Kuvvet A õrlõk

Kg.lk Son

Y.2400.25 25 mm 135 160

2400
Kg.

4250
Kg.

2.50

Y.2400.38 38 mm 148 186 2.70

Y.2400.50 50 mm 160 210 2.90

Y.2400.63 63 mm 173.5 237 3.12

Y.2400.80 80 mm 190 270 3.39

Y.2400.100 100 mm 210 310 4.45

Y.2400.125 125 mm 235 360 4.86

Y.2400.160 160 mm 270 430 5.43

Y.2400.200 200 mm 310 510 6.08

Y.2400.250 250 mm 360 610 6.90

Y.2400.300 300 mm 410 710 7.72

Sipari
Kodu

Strok 
(K) mm

L1
min.

L
Boy

Kuvvet A õrlõk

Kg.lk Son

Y.4200.25 25 mm 145 170

4200
Kg.

7700
Kg.

4.29

Y.4200.38 38 mm 158 196 4.62

Y.4200.50 50 mm 170 220 4.93

Y.4200.63 63 mm 183.5 247 5.27

Y.4200.80 80 mm 200 280 5.57

Y.4200.100 100 mm 220 320 7.80

Y.4200.125 125 mm 245 370 8.50

Y.4200.160 160 mm 280 440 9.45

Y.4200.200 200 mm 320 520 10.55

Y.4200.250 250 mm 370 620 11.92

Y.4200.300 300 mm 420 720 13.29

Sipari
Kodu

Strok 
(K) mm

L1
min.

L
Boy

Kuvvet A õrlõk

Kg.lk Son

Y.6600.25 25 mm 165 190

6600
Kg.

12500
Kg.

8.10

Y.6600.38 38 mm 178 216 8.60

Y.6600.50 50 mm 190 240 9.10

Y.6600.63 63 mm 203.5 267 9.70

Y.6600.80 80 mm 220 300 10.30

Y.6600.100 100 mm 240 340 13.50

Y.6600.125 125 mm 265 390 14.50

Y.6600.160 160 mm 300 460 15.90

Y.6600.200 200 mm 340 540 17.50

Y.6600.250 250 mm 390 640 19.60

Y.6600.300 300 mm 440 740 21.70

2150

1950

1850

1750

1650

1550

1450

1250

1000
13 25 38 50 63 80 100 125 160 200 250 300

5350

4850

4350

3850

3350

2850

2400
13 25 38 50 63 80 100 125 160 200 250 300

N - Newton    =  (0.102)Kg. daN -10 Newton = (1.020)Kg.
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5200

4200

25 38 50 63 80 100 125 160 200 250 300

15600
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6600
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Y Ser is i ,  Gaz l õ  Yay lar  -  A lan Tasarruf lu
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Yay Diyagramõna Göre Yay Kuvvetleri

Yay Diyagramõna Göre Yay Kuvvetleri

Yay Diyagramõna Göre Yay Kuvvetleri

Yay Diyagramõna Göre Yay Kuvvetleri
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YO Ser is i ,  Gaz l õ  Yay lar  -  Yüksek Kuvvet

320

290

260

230

200
5 10 13 16 19 25 32

YOYO

YOYO

600

550

500

450

400

350

300
5 10 13 16 19 25 32 38 50 63 8075 125100

Sipari
Kodu

Strok 
(K) mm

L1
min.

L
Boy

Kuvvet A õrlõk

Kg.lk Son

YO.200.5 5 mm 35 40

200
Kg.

300
Kg.

0.09

YO.200.10 10 mm 40 50 0.10

YO.200.13 13 mm 43 56 0.10

YO.200.16 16 mm 46 62 0.11

YO.200.19 19 mm 49 68 0.12

YO.200.25 25 mm 55 80 0.13

YO.200.32 32 mm 62 94 0.16

YO.200.38 38 mm 68 106 0.19

YO.200.50 50 mm 80 130 0.28

Sipari
Kodu

Strok 
(K) mm

L1
min.

L
Boy

Kuvvet A õrlõk

Kg.lk Son

YO.300.5 5 mm 35 40

300
Kg.

550
Kg.

0.17

YO.300.10 10 mm 40 50 0.18

YO.300.13 13 mm 43 56 0.19

YO.300.16 16 mm 46 62 0.20

YO.300.19 19 mm 49 68 0.22

YO.300.25 25 mm 55 80 0.25

YO.300.32 32 mm 62 94 0.27

YO.300.38 38 mm 68 106 0.29

YO.300.50 50 mm 80 130 0.34

YO.300.63 63 mm 93 156 0.39

YO.300.75 75 mm 105 180 0.42

YO.300.80 80 mm 110 190 0.45

YO.300.100 100 mm 130 230 0.53

YO.300.125 125 mm 155 280 0.68

Kod: BY 32

Kod:
BT 32

Kod: BY 32 - B Kod:
BK 32

Kod: BD 32

S

Y

YO

YO

YO

YO

YO

YYYYYY

YY

Y

Y

Y

Y

Y

Y

M6

M6

1

8

Ø 12

Ø 25

R1

L1
 m

in
.

K

L

Ø 16M6

R1

Ø 28

4

3.
5

Ø 32

L1
 m

in
.

K
1

1
0
.5 L

Max. Basõnç: 150 Bar    -    Max. Hõz: 1.6 m/s   -   Max. Isõ: 0-800C

Montaj: Gazlõ Yaylar düz ve dik ekilde yüzeye oturtulmalõdõr. Yay kuvveti yüzey tarafõndan kar õlanmalõdõr.
Yõpranmõ  yaylarõ tamir etmeyiniz ve tüm yõpranan yaylarõ komple de i tiriniz. 

Türkiye kalõp sektörünede uyum sa layan YO Serisi Gazlõ Yaylar 
alandan tasarruf sa lar ve yüksek kuvvetli yapõdadõrlar. 
En yüksek kuvvetleri mümkün olan minimum yükseklikte 
sa larlar. Seri ba lama - hortum sistemlerine ba lanabilirler. 
Seri ba lama sistemleri Besleme Tanklarõnõn kullanõldõ õ 
durumlarda tavsiye edilir. Gazlõ Yay seçiminde mutlaka kriterlerin 
üzerinde bir yay seçilmelidir. lenen sac malzeme kalitesinin 
devamlõlõ õnõn de i ebilir oldu unu varsayarak kullanõm kriterleri 
yeniden ayarlanmalõdõr. 

Ürün yüzeyinin sõvõ veya katõ maddelerle kirlenmesine izin 
vermeyiniz. Koruma sa lanamadõysa düzenli olarak biriken 
tortuyu silindirden hava yardõmõyla temizleyiniz.

Basõnç Artõ õ: Çalõ ma esnasõnda Gazlõ Yayõn Pistonu gövde içerisine girer ve gazõn hacmi a amalõ olarak dü er. 
Sonuçta ortaya çõkan basõnç artõ õ “Gazlõ Yay Diyagramõnda” ço alma katsayõsõ olarak görülebilir. Yay kuvveti, ba langõçtaki kuvvet ile 
basõnç artõ  faktörünün çarpõmõyla kolayca hesaplanabilir.  
Dolum Basõncõnõn Ayarlanmasõ: Yay kuvvetinde ayarlanabilmesini sa lar ve yay diyagramõ kullanõlarak önceden belirlenebilir.
Yay Diyagramõna Göre Yay Kuvvetleri: Strok artõ õ / yay gücü yer de i imi. Basõnç artõ  faktörü yer de i imlerini hesaba katar, 
fakat dõ  etkileri göz önünde bulundurmanõz gerekir. Gazlõ Yaylara kesinlikle yanal kuvvet uygulamayõnõz.

YO Serisi, Gazlõ Yaylar - Yüksek Kuvvet

O-Ring

Ku
vv

et
 (F

) /
 G

üç
  (

da
N

)
Ku

vv
et

 (F
) /

 G
üç

  (
da

N
)

   Strok (K) mm

   Strok (K) mm

Yuvada 
Montaj
Hacim
Ø 
+1.0
+0.5

Alttan
Ba lantõ
M6

Çelik Tel

Sibop Takõmõ

Sibop Takõmõ

Toz Keçesi

Bo az
Keçesi

Kovan

Yataklama 
Elemanõ

Mil / Piston * Türkiye kalõp 
sektörü için standart 
Gazlõ Yaylar.

N - Newton    =  (0.102)Kg. daN -10 Newton = (1.020)Kg.

Yay Diyagramõna Göre Yay Kuvvetleri

Yay Diyagramõna Göre Yay Kuvvetleri
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Sipari
Kodu

Strok 
(K) mm

L1
min.

L
Boy

Kuvvet A õrlõk

Kg.lk Son

YO.700.10 10 mm 42 52

700
Kg. 1400

Kg.

0.39
YO.700.13 13 mm 45 58 0.42
YO.700.16 16 mm 48 64 0.45
YO.700.19 19 mm 51 70 0.48
YO.700.25 25 mm 57 82 0.53
YO.700.32 32 mm 64 96 0.58
YO.700.38 38 mm 70 108 0.62
YO.700.50 50 mm 82 132 0.71
YO.700.63 63 mm 95 158 0.81
YO.700.75 75 mm 107 182 0.85
YO.700.80 80 mm 112 192 0.93
YO.700.100 100 mm 132 232 1.04
YO.700.125 125 mm 157 282 1.28

Sipari
Kodu

Strok 
(K) mm

L1
min.

L
Boy

Kuvvet A õrlõk

Kg.lk Son

YO.500.5 5 mm 35 40

500
Kg. 950

Kg.

0.25

YO.500.10 10 mm 40 50 0.27

YO.500.13 13 mm 43 56 0.29

YO.500.16 16 mm 46 62 0.31

YO.500.19 19 mm 49 68 0.33

YO.500.25 25 mm 55 80 0.36

YO.500.32 32 mm 62 94 0.40

YO.500.38 38 mm 68 106 0.44

YO.500.50 50 mm 80 130 0.50

YO.500.63 63 mm 93 156 0.57

YO.500.75 75 mm 105 180 0.61

YO.500.80 80 mm 110 190 0.66

YO.500.100 100 mm 130 230 0.77

YO.500.125 125 mm 155 280 0.90

Sipari
Kodu

Strok 
(K) mm

L1
min.

L
Boy

Kuvvet A õrlõk

Kg.lk Son

YO.1000.10 10 mm 48 58

1000
Kg.

2250
Kg.

0.57

YO.1000.13 13 mm 51 64 0.59

YO.1000.16 16 mm 54 70 0.62

YO.1000.19 19 mm 57 76 0.65

YO.1000.25 25 mm 63 88 0.70

YO.1000.32 32 mm 70 102 0.77

YO.1000.38 38 mm 76 114 0.83

YO.1000.50 50 mm 88 138 0.94

YO.1000.63 63 mm 101 164 1.07

YO.1000.75 75 mm 113 188 1.16

YO.1000.80 80 mm 118 198 1.21

YO.1000.100 100 mm 138 238 1.43

YO.1000.125 125 mm 163 288 1.70

Sipari
Kodu

Strok 
(K) mm

L1
min.

L
Boy

Kuvvet A õrlõk

Kg.lk Son

YO.1500.10 10 mm 54 64

1500
Kg.

2950
Kg.

1.02

YO.1500.13 13 mm 57 70 1.05

YO.1500.16 16 mm 60 76 1.10

YO.1500.19 19 mm 63 82 1.15

YO.1500.25 25 mm 69 94 1.25

YO.1500.32 32 mm 76 108 1.35

YO.1500.38 38 mm 82 120 1.44

YO.1500.50 50 mm 94 144 1.61

YO.1500.63 63 mm 107 170 1.81

YO.1500.75 75 mm 119 194 1.90

YO.1500.80 80 mm 124 204 2.06

YO.1500.100 100 mm 144 244 2.38

YO.1500.125 125 mm 169 294 2.86

950

900

850

800

750

700

650

600

550

500
5 10 13 16 19 25 32 38 50 63 75 80 100 125

1400

1300

1200

1100

1000

900

800

700
10 13 16 19 25 32 38 50 63 75 80 100 125

2200

2000

1800

1600

1400

1200

1000
10 1316 19 25 32 38 50 125100807563

3300

3000

2700

2400

2100

1800

1500
10 13 16 19 25 32 38 50 63 75 80 100 125

M8

M8

Ø 20

M8

Ø 20

M8

Ø 20

Sipa
Kod

YO.150
YO.150
YO.150
YO.150
YO.150
YO.150
YO.150
YO.150
YO 150

1

18

Ø 36
M8

L1
 m

in
.

K

L

Ø 58
Ø 63

5

8

R2

Sipa
Kod

YO.100
YO.100
YO.100
YO.100
YO.100
YO.100
YO.100
YO.100
YO 100

1

14
.5

Ø 30
M8

L1
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.

K

L

Ø 46
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4.
5

5

R2

1

14
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Ø 24
M8
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.

K
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3.
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R1
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R1

Ø 34

4

3.
5

Ø 38

L1
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.

K
1

1
0
.5 L

YO Ser is i ,  Gaz l õ  Yay lar  -  Yüksek Kuvvet

ste e Göre

ste e Göre

ste e Göre

Seri
Ba lantõ

Seri
Ba lantõ

Seri
Ba lantõ

Ku
vv

et
 (F

) /
 G

üç
  (

da
N

)

   Strok (K) mm

Ku
vv

et
 (F

) /
 G

üç
  (

da
N

)

   Strok (K) mm

Ku
vv

et
 (F

) /
 G

üç
  (

da
N

)

   Strok (K) mm

Ku
vv

et
 (F

) /
 G

üç
  (

da
N

)

   Strok (K) mm

N - Newton    =  (0.102)Kg. daN -10 Newton = (1.020)Kg. 

Yay Diyagramõna Göre Yay Kuvvetleri

Yay Diyagramõna Göre Yay Kuvvetleri

Yay Diyagramõna Göre Yay Kuvvetleri

Yay Diyagramõna Göre Yay Kuvvetleri
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Sipari
Kodu

Strok 
(K) mm

L1
min.

L
Boy

Kuvvet A õrlõk

Kg.lk Son

YO.2400.10 10 mm 55 65

2400
Kg. 4850

Kg.

1.47

YO.2400.13 13 mm 58 71 1.52

YO.2400.16 16 mm 61 77 1.58

YO.2400.19 19 mm 64 83 1.65

YO.2400.25 25 mm 70 95 1.77

YO.2400.32 32 mm 77 109 1.93

YO.2400.38 38 mm 83 121 2.05

YO.2400.50 50 mm 95 145 2.30

YO.2400.63 63 mm 108 171 2.55

YO.2400.75 75 mm 120 195 2.75

YO.2400.80 80 mm 125 205 2.85

YO.2400.100 100 mm 145 245 3.28

YO.2400.125 125 mm 170 295 3.93

Sipari
Kodu

Strok 
(K) mm

L1
min.

L
Boy

Kuvvet A õrlõk

Kg.lk Son

YO.4200.16 16 mm 81 97

4200
Kg. 8600

Kg.

3.40

YO.4200.19 19 mm 84 103 3.45

YO.4200.25 25 mm 90 115 3.65

YO.4200.32 32 mm 97 129 3.82

YO.4200.38 38 mm 103 141 4.00

YO.4200.50 50 mm 115 165 4.44

YO.4200.63 63 mm 128 191 4.95

YO.4200.75 75 mm 140 215 5.20

YO.4200.80 80 mm 145 225 5.41

YO.4200.100 100 mm 165 265 6.00

YO.4200.125 125 mm 190 315 6.70

Sipari
Kodu

Strok 
(K) mm

L1
min.

L
Boy

Kuvvet A õrlõk

Kg.lk Son

YO.6600.16 16 mm 91 107

6600
Kg. 13200

Kg.

6.60

YO.6600.19 19 mm 94 113 6.65

YO.6600.25 25 mm 100 125 6.82

YO.6600.32 32 mm 107 139 7.18

YO.6600.38 38 mm 113 151 7.57

YO.6600.50 50 mm 125 175 8.18

YO.6600.63 63 mm 138 201 8.81

YO.6600.75 75 mm 150 225 8.95

YO.6600.80 80 mm 155 235 9.10

YO.6600.100 100 mm 175 275 10.70

YO.6600.125 125 mm 200 325 12.50

Sipari
Kodu

Strok 
(K) mm

L1
min.

L
Boy

Kuvvet A õrlõk

Kg.lk Son

YO.11800.19 19 mm 97 116

11800
Kg. 20500

Kg.

9.57

YO.11800.25 25 mm 103 128 9.96

YO.11800.32 32 mm 110 142 10.41

YO.11800.38 38 mm 116 154 10.81

YO.11800.50 50 mm 128 178 11.59

YO.11800.63 63 mm 141 204 11.88

YO.11800.75 75 mm 153 228 12.21

YO.11800.80 80 mm 158 238 12.43

YO.11800.100 100 mm 178 278 13.51

YO.11800.125 125 mm 203 328 15.14

5300

4800

4300

3800

3300

2800

2300
10 13 16 19 25 32 38 50 63 75 80 100 125

10200

9200

8200

7200

6200

5200

4200
16 19 25 32 38 50 63 75 80 100 125

16 19 25 32 38 50 63 75 80 100 125

14600

13600

12600

11600

10600

9600

8600

7600

6600

23800

20800

17800

14800

11800
19 25 32 38 50 63 75 80 100 125
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YO Ser is i ,  Gaz l õ  Yay lar  -  Yüksek Kuvvet

ste e Göre

Seri Ba lantõ

ste e Göre

Seri Ba lantõ

ste e Göre

Seri Ba lantõ

ste e Göre

Seri Ba lantõ

Ku
vv

et
 (F

) /
 G

üç
  (

da
N

)
Ku

vv
et

 (F
) /
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  (
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N
)
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) /
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Ku
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 (F

) /
 G

üç
  (

da
N

)

   Strok (K) mm

   Strok (K) mm

   Strok (K) mm

   Strok (K) mm

N - Newton    =  (0.102)Kg. daN -10 Newton = (1.020)Kg. 

Yay Diyagramõna Göre Yay Kuvvetleri

Yay Diyagramõna Göre Yay Kuvvetleri

Yay Diyagramõna Göre Yay Kuvvetleri

Yay Diyagramõna Göre Yay Kuvvetleri

N - Newton    =  (0.102)Kg. daN -10 Newton = (1.020)Kg.
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MG Ser is i ,  Gaz l õ  Yay lar  -  Yüksek Strok

MGMG

MGMG

Sipari
Kodu

Strok 
(K) mm

L1
min.

L
Boy

Kuvvet A õrlõk

Kg.lk Son

MG.170.07 7 mm 37 44

170
Kg.

280
Kg.

0.06

MG.170.10 10 mm 40 50 0.06

MG.170.15 15 mm 45 60 0.07

MG.170.19 19 mm 49 68 0.07

MG.170.25 25 mm 55 80 0.08

MG.170.38 38 mm 68 106 0.09

MG.170.50 50 mm 80 130 0.10

MG.170.63 63 mm 93 156 0.12

MG.170.75 75 mm 110 185 0.14

MG.170.80 80 mm 115 195 0.14

MG.170.100 100 mm 135 235 0.17

MG.170.125 125 mm 160 285 0.19

Sipari
Kodu

Strok 
(K) mm

L1
min.

L
Boy

Kuvvet A õrlõk

Kg.lk Son

MG.320.07 7 mm 37 44

320
Kg.

520
Kg.

0.10

MG.320.10 10 mm 40 50 0.10

MG.320.15 15 mm 45 60 0.11

MG.320.19 19 mm 49 68 0.12

MG.320.25 25 mm 55 80 0.13

MG.320.32 32 mm 62 94 0.14

MG.320.38 38 mm 68 106 0.15

MG.320.50 50 mm 80 130 0.17

MG.320.63 63 mm 93 156 0.19

MG.320.75 75 mm 110 185 0.22

MG.320.80 80 mm 115 195 0.23

MG.320.100 100 mm 135 235 0.26

MG.320.125 125 mm 160 285 0.30

600

640

560

520

480

440

400

360

320
10 15 25 38 50 63 80 100 125

330

310

290

270

250

230

210

190

170
10 15 25 38 50 63 80 100 125

N - Newton    =  (0.102)Kg. daN -10 Newton = (1.020)Kg. 
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Kod: BTA 25
Kod: BTB 25

Kod: BY 32 Kod: 

BT 32Kod: BY 32 - B
Kod:

BK 32

Kod: 

BD 32
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  (
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vv
et
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  (
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N
)

   Strok (K) mm

   Strok (K) mm

Tüm Gazlõ Yaylar 1 ila 3 mm arasõnda strok rezervi ile üretilmi tir. Yine de kalõp içi de i iklikler ve hatalar tarafõndan meydana gelebilecek herhangi bir 
strok riskini önlemek için verilen strok de erinin %90‘õnõn a õlmamasõ önerilir. Aksi taktirde hasarlara ve patlamalara sebebiyet verebilir.                 

Küçük hacimlerde ve yüksek kuvvetli MG Serisi Gazlõ Yaylar kalõp 
maliyetlerini azaltmanõza yardõmcõ olur. Optimum yataklama ve geni  
strok seçenekleri sunarlar. Arttõrõlmõ  yay kuvvetleri her türlü 
uygulama için idealdir. Seri ba lama - hortum sistemlerine 
ba lanabilirler. Seri ba lama sistemleri Besleme Tanklarõnõn 
kullanõldõ õ durumlarda tavsiye edilir. Gazlõ Yay seçiminde mutlaka 
kriterlerin üzerinde bir yay seçilmelidir. lenen sac malzeme 
kalitesinin devamlõlõ õnõn de i ebilir oldu unu varsayarak kullanõm 
kriterleri yeniden ayarlanmalõdõr.

MG Serisi, Gazlõ Yaylar - Yüksek Strok

Max. Basõnç: 150 Bar    -    Max. Hõz: 1.6 m/s   -   Max. Isõ: 0-800C

Yuvada Montaj
Hacim
Ø 
+1.0
+0.5

Alttan
Ba lantõ
M6

Alttan
Ba lantõ
M6

O-Ring

Çelik Tel

Sibop Takõmõ

Sibop Takõmõ

Toz Keçesi

Bo az
Keçesi

Kovan

Yataklama 
Elemanõ

Mil / Piston

Yay Diyagramõna Göre Yay Kuvvetleri

Yay Diyagramõna Göre Yay Kuvvetleri: 
Strok artõ õ / yay gücü yer de i imi. Basõnç artõ  faktörü yer 
de i imlerini hesaba katar, fakat dõ  etkileri göz önünde 
bulundurmanõz gerekir. 
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970

870

770

670

570

10 16 25 32 38 50 63 75 80 100 125
470

1436

2930

1336

2730

1236

2530

1930

1136

2330

1730

1036

2130

1530

936

836

740

10

13

16

19

25

25

32

32

38

38

50

50

63

63

75

75

80

80

100

100

125

125

1923

1723

1523

1323

1123

925
13 19 25 32 38 50 63 75 80 100 125

Sipari
Kodu

Strok 
(K) mm

L1
min.

L
Boy

Kuvvet A õrlõk

Kg.lk Son

MG.500.10 10 mm 40 50

500
Kg.

770
Kg.

0.24

MG.500.13 13 mm 43 56 0.25

MG.500.16 16 mm 46 62 0.26

MG.500.19 19 mm 49 68 0.28

MG.500.25 25 mm 55 80 0.31

MG.500.32 32 mm 62 94 0.34

MG.500.38 38 mm 68 106 0.37

MG.500.50 50 mm 80 130 0.42

MG.500.63 63 mm 93 156 0.48

MG.500.75 75 mm 105 180 0.54

MG.500.80 80 mm 110 190 0.56

MG.500.100 100 mm 130 230 0.66

MG.500.125 125 mm 155 280 0.77

Sipari
Kodu

Strok 
(K) mm

L1
min.

L
Boy

Kuvvet A õrlõk

Kg.lk Son

MG.750.10 10 mm 42 52

750
Kg.

1200
Kg.

0.36

MG.750.13 13 mm 45 58 0.38

MG.750.16 16 mm 48 64 0.39

MG.750.19 19 mm 51 70 0.41

MG.750.25 25 mm 57 82 0.45

MG.750.32 32 mm 64 96 0.50

MG.750.38 38 mm 70 108 0.54

MG.750.50 50 mm 82 132 0.61

MG.750.63 63 mm 95 158 0.70

MG.750.75 75 mm 107 182 0.77

MG.750.80 80 mm 112 192 0.81

MG.750.100 100 mm 132 232 0.93

MG.750.125 125 mm 157 282 1.10

Sipari
Kodu

Strok 
(K) mm

L1
min.

L
Boy

Kuvvet A õrlõk

Kg.lk Son

MG.1000.13 13 mm 51 64

1000
Kg.

1550
Kg.

0.51

MG.1000.16 16 mm 54 70 0.54

MG.1000.19 19 mm 57 76 0.56

MG.1000.25 25 mm 63 88 0.61

MG.1000.32 32 mm 70 102 0.67

MG.1000.38 38 mm 76 114 0.71

MG.1000.50 50 mm 88 138 0.81

MG.1000.63 63 mm 101 164 0.91

MG.1000.75 75 mm 113 188 1.05

MG.1000.80 80 mm 118 198 1.09

MG.1000.100 100 mm 138 238 1.21

MG.1000.125 125 mm 163 288 1.41

Sipari
Kodu

Strok 
(K) mm

L1
min.

L
Boy

Kuvvet A õrlõk

Kg.lk Son

MG.1500.13 13 mm 57 70

1500
Kg.

2400
Kg.

0.92

MG.1500.16 16 mm 60 76 0.96

MG.1500.19 19 mm 63 82 0.99

MG.1500.25 25 mm 69 94 1.06

MG.1500.32 32 mm 76 108 1.14

MG.1500.38 38 mm 82 120 1.21

MG.1500.50 50 mm 94 144 1.35

MG.1500.63 63 mm 107 170 1.51

MG.1500.75 75 mm 119 194 1.65

MG.1500.80 80 mm 124 204 1.71

MG.1500.100 100 mm 144 244 1.94

MG.1500.125 125 mm 169 294 2.23

S
K

MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG

Sip
Ko

MG.7
MG.7
MG.7
MG.7
MG.7
MG.7
MG.7
MG.7
MG.7

Sip
Ko

MG.10
MG.10
MG.10
MG.10
MG.10
MG.10
MG.10
MG.10
MG 10

Sipa
Ko

MG.15
MG.15
MG.15
MG.15
MG.15
MG.15
MG.15
MG.15
MG.15
MG 15

L1
 m

in
.

L1
 m

in
.

L1
 m

in
.

L1
 m

in
.

K

K

K

K

2

2

2

3

L
L

L
L

10
.5

14
.5

14
.5

16

M6

M6

M6

M6

M6

M8

M8

6
6

6
6

3.
5

3.
5

5

5

4

4

8

8

Ø 20

Ø 25

Ø 28

Ø 36

Ø 33

Ø 40

Ø 43

Ø 56

Ø 38

Ø 45

Ø 50

Ø 63

R1

R1

R2

R2.5

M6

25

20

M8

M8

Ø 20

M8

Ø 20

Ø 20

MG Ser is i ,  Gaz l õ  Yay lar  -  Yüksek Strok
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Seri
Ba lantõ
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Seri
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N - Newton    =  (0.102)Kg. daN -10 Newton = (1.020)Kg. 

Yay Diyagramõna Göre Yay Kuvvetleri

Yay Diyagramõna Göre Yay Kuvvetleri

Yay Diyagramõna Göre Yay Kuvvetleri

Yay Diyagramõna Göre Yay Kuvvetleri
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Sipari
Kodu

Strok (K) 
mm

L1
min.

L
Boy

Kuvvet A õrlõk

Kg.lk Son

GC.420.06 6 mm 50 56

420
Kg. 840

Kg.

0.14

GC.420.10 10 mm 60 70 0.16

GC.420.16 16 mm 75 91 0.19

GC.420.25 25 mm 95 120 0.23

GC.420.32 32 mm 108 140 0.25

GC.420.40 40 mm 125 165 0.28

GC.420.50 50 mm 145 195 0.32

O-Ring
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900
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600

500

400

1750

1550

1350

2200

2000

1800

1600

1400

1200

1000
6 10 16 25 32 40 50

1150

950

750
10 15 25 50

10 15 25 50

GCGC

GC Ser is i ,  Gaz l õ  Yay lar  -  Bas õnc õ  Yüksek

Sipari
Kodu

Strok (K) 
mm

L1
min.

L
Boy

Kuvvet A õrlõk

Kg.lk Son

GC.750.06 6 mm 57 63

750
Kg. 1200

Kg.

0.23

GC.750.10 10 mm 65 75 0.25

GC.750.16 16 mm 77 93 0.28

GC.750.25 25 mm 95 120 0.33

GC.750.32 32 mm 108 140 0.37

GC.750.40 40 mm 125 165 0.42

GC.750.50 50 mm 145 195 0.47

Sipari
Kodu

Strok (K) 
mm

L1
min.

L
Boy

Kuvvet A õrlõk

Kg.lk Son

GC.1000.06 6 mm 55 61

1000
Kg. 1450

Kg.

0.33

GC.1000.10 10 mm 68 78 0.38

GC.1000.16 16 mm 84 100 0.44

GC.1000.25 25 mm 110 135 0.53

GC.1000.32 32 mm 135 167 0.62

GC.1000.40 40 mm 155 195 0.70

GC.1000.50 50 mm 180 230 0.79
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Ø 17

Kod:
BK

Kod: 
BY

GCGC

Basõnç Artõ õ: Çalõ ma esnasõnda Gazlõ Yayõn Pistonu gövde içerisine girer ve gazõn hacmi a amalõ olarak dü er. 
Sonuçta ortaya çõkan basõnç artõ õ “Gazlõ Yay Diyagramõnda” ço alma katsayõsõ olarak görülebilir. 
Yay kuvveti, ba langõçtaki kuvvet ile basõnç artõ  faktörünün çarpõmõyla kolayca hesaplanabilir.  

Dolum Basõncõnõn Ayarlanmasõ: Yay kuvvetinde ayarlanabilmesini sa lar ve yay diyagramõ kullanõlarak 
önceden belirlenebilir. 
Yay Diyagramõna Göre Yay Kuvvetleri: Strok artõ õ / yay gücü yer de i imi. Basõnç artõ  faktörü yer de i imlerini 
hesaba katar, fakat dõ  etkileri göz önünde bulundurmanõz gerekir. Gazlõ Yaylara kesinlikle yanal kuvvet uygulamayõnõz.

Basõncõ ve kuvvetleri çok yüksek, piston sõzdõrmazlõ õ olan fakat 
çalõ ma ömürleri daha az olan kompakt Gazlõ Yaylardõr. 
Seri ba lama - hortum sistemlerine ba lanabilirler. Seri ba lama 
sistemleri Besleme Tanklarõnõn kullanõldõ õ durumlarda tavsiye edilir. 
Gazlõ Yay seçiminde mutlaka kriterlerin üzerinde bir yay seçilmelidir. 

lenen sac malzeme kalitesinin devamlõlõ õnõn de i ebilir oldu unu 
varsayarak kullanõm kriterleri yeniden ayarlanmalõdõr.

Max. Basõnç: 150 Bar    -    Max. Hõz: 0.5 m/s   -   Max. Isõ: 0-800C

Yataklama 
Elemanõ

GC Serisi, Gazlõ Yaylar - Basõncõ Yüksek
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N - Newton    =  (0.102)Kg. daN -10 Newton = (1.020)Kg. 

Yuvada Montaj
Hacim
Ø 
+1.0
+0.5

Alttan
Ba lantõ
M6

Çelik Tel

Sibop Takõmõ

Toz Keçesi

Bo az
Keçesi

Kovan

Mil / Piston

Yay Diyagramõna Göre Yay Kuvvetleri

Yay Diyagramõna Göre Yay Kuvvetleri

Yay Diyagramõna Göre Yay Kuvvetleri
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Sipari
Kodu

Strok 
(K) mm

L1
min.

L
Boy

Kuvvet A õrlõk

Kg.lk Son

GC.1800.06 6 mm 60 66

1800
Kg. 2700

Kg.

0.62

GC.1800.10 10 mm 70 80 0.68

GC.1800.16 16 mm 90 106 0.80

GC.1800.25 25 mm 110 135 0.92

GC.1800.32 32 mm 130 162 1.05

GC.1800.40 40 mm 150 190 1.17

GC.1800.50 50 mm 170 220 1.30

Sipari
Kodu

Strok 
(K) mm

L1
min.

L
Boy

Kuvvet A õrlõk

Kg.lk Son

GC.3000.10 10 mm 75 85

3000
Kg. 4650

Kg.

1.23

GC.3000.16 16 mm 87 103 1.35

GC.3000.25 25 mm 105 130 1.54

GC.3000.32 32 mm 118 150 1.68

GC.3000.40 40 mm 135 175 1.86

GC.3000.50 50 mm 155 205 2.07

Sipari
Kodu

Strok 
(K) mm

L1
min.

L
Boy

Kuvvet A õrlõk

Kg.lk Son

GC.4700.10 10 mm 70 80

4700
Kg. 6350

Kg.

1.60

GC.4700.16 16 mm 90 106 1.83

GC.4700.25 25 mm 110 135 2.07

GC.4700.32 32 mm 135 167 2.37

GC.4700.40 40 mm 160 200 2.66

GC.4700.50 50 mm 190 240 3.01

3400

3200

3000

2800

2600

2400

2200

2000

1800
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K - Kurs

K - Kurs

N - Newton    =  (0.102)Kg. daN -10 Newton = (1.020)Kg. 
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GC Ser is i ,  Gaz l õ  Yay lar  -  Bas õnc õ  Yüksek

Seri ba lantõlõ gazlõ yaylarõn sipari lerinde;

sibop giri lerini 1 veya 2 siboplu olarak bildiriniz.

Her model 
için basõnç
seviyesini
koruyun !

Her model 
için basõnç
seviyesini
koruyun !

Her model 
için basõnç
seviyesini
koruyun !

Seri Ba lantõ Adaptörü

Seri Ba lantõ Adaptörü

Seri Ba lantõ Adaptörü

Siboplu Taban

Siboplu Taban

Siboplu Taban
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Yay Diyagramõna Göre Yay Kuvvetleri
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Sipari
Kodu

Strok 
(K) mm

L1
min.

L
Boy

Kuvvet A õrlõk

Kg.lk Son

GC.7500.10 10 mm 80 90

7500
Kg. 10500

Kg.

2.87

GC.7500.16 16 mm 100 116 3.23

GC.7500.25 25 mm 120 145 3.62

GC.7500.32 32 mm 150 182 4.16

GC.7500.40 40 mm 170 210 4.54

GC.7500.50 50 mm 205 255 5.17

Sipari
Kodu

Strok 
(K) mm

L1
min.

L
Boy

Kuvvet A õrlõk

Kg.lk Son

GC.12000.10 10 mm 90 100

12000
Kg. 16200

Kg.

5.50

GC.12000.16 16 mm 110 126 6.10

GC.12000.25 25 mm 130 155 6.77

GC.12000.32 32 mm 155 187 7.54

GC.12000.40 40 mm 180 220 8.31

GC.12000.50 50 mm 210 260 9.25

Sipari
Kodu

Strok 
(K) mm

L1
min.

L
Boy

Kuvvet A õrlõk

Kg.lk Son

GC.18500.10 10 mm 100 110

18500
Kg. 26820

Kg.

9.23

GC.18500.16 16 mm 120 136 10.20

GC.18500.25 25 mm 140 165 11.22

GC.18500.32 32 mm 165 197 12.43

GC.18500.40 40 mm 195 235 13.85

GC.18500.50 50 mm 220 270 15.11
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N - Newton    =  (0.102)Kg. daN -10 Newton = (1.020)Kg. 
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GC Ser is i ,  Gaz l õ  Yay lar  -  Bas õnc õ  Yüksek

Her model 
için basõnç
seviyesini
koruyun !

Her model 
için basõnç
seviyesini
koruyun !

Her model 
için basõnç
seviyesini
koruyun !

Seri Ba lantõ Adaptörü

Seri Ba lantõ Adaptörü

Seri Ba lantõ Adaptörü

Siboplu Taban

Siboplu Taban

Siboplu Taban
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Seri ba lantõlõ gazlõ yaylarõn sipari lerinde;

sibop giri lerini 1 veya 2 siboplu olarak bildiriniz.

ste e Göre

ste e Göre

Yay Diyagramõna Göre Yay Kuvvetleri

Yay Diyagramõna Göre Yay Kuvvetleri

Yay Diyagramõna Göre Yay Kuvvetleri
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ADAD

ADAD

Sipari
Kodu

Strok (K) 
mm

L1
min.

L
Boy

Kuvvet A õrlõk

Kg.lk Son

AD.500.06 6 mm 56 62

500
Kg.

700
Kg.

0.51

AD.500.13 13 mm 62.7 75 0.56

AD.500.19 19 mm 69 88 0.60

AD.500.25 25 mm 75 100 0.65

AD.500.38 38 mm 88 126 0.74

AD.500.50 50 mm 100 150 0.83

AD.500.63 63 mm 113.5 177 0.96

AD.500.80 80 mm 130 210 0.99

AD.500.100 100 mm 150 250 1.14

AD.500.125 125 mm 175 300 1.32

Sipari
Kodu

Strok (K) 
mm

L1
min.

L
Boy

Kuvvet A õrlõk

Kg.lk Son

AD.750.06 6 mm 56 62

750
Kg.

1150
Kg.

0.59

AD.750.13 13 mm 62.7 75 0.65

AD.750.19 19 mm 69 88 0.70

AD.750.25 25 mm 75 100 0.76

AD.750.38 38 mm 88 126 0.80

AD.750.50 50 mm 100 150 1.00

AD.750.63 63 mm 113.5 177 1.10

AD.750.80 80 mm 130 210 1.70

AD.750.100 100 mm 150 250 1.96

AD.750.125 125 mm 175 300 2.07

Sipari
Kodu

Strok (K) 
mm

L1
min.

L
Boy

Kuvvet A õrlõk

Kg.lk Son

AD.1500.25 25 mm 85 110

1500
Kg. 2300

Kg.

1.93

AD.1500.38 38 mm 99 136 2.18

AD.1500.50 50 mm 110 160 3.64

AD.1500.63 63 mm 123.5 187 3.91

AD.1500.80 80 mm 140 230 4.28

AD.1500.100 100 mm 160 260 4.72

Sipari
Kodu

Strok (K) 
mm

L1
min.

L
Boy

Kuvvet A õrlõk

Kg.lk Son

AD.3000.25 25 mm 95 120

3000
Kg. 4600

Kg.

4.07

AD.3000.38 38 mm 108 146 4.53

AD.3000.50 50 mm 120 170 5.16

AD.3000.63 63 mm 133.5 197 5.44

AD.3000.80 80 mm 150 230 6.05

AD.3000.100 100 mm 170 270 6.78
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AD Serisi,  Gazl õ  Yaylar - Maksimum Bas õnçl õ
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Kõsa stroklu ve yüksek kuvvetli tasarlanmõ tõr. Benzer boyutlardaki 
“Y” Serisine göre %30 basõnç artõ õ ve iki kat kalõcõ ya lama sunar. 
Form / biçimlendirme kalõplarõ için ideal üründür. Seri ba lama -
hortum sistemlerine ba lanabilirler. Seri ba lama sistemleri Besleme 
Tanklarõnõn kullanõldõ õ durumlarda tavsiye edilir. Gazlõ Yay seçiminde 
mutlaka kriterlerin üzerinde bir yay seçilmelidir. lenen sac malzeme 
kalitesinin devamlõlõ õnõn de i ebilir oldu unu varsayarak kullanõm 
kriterleri yeniden ayarlanmalõdõr. Yõpranmõ  yaylarõ tamir etmeyiniz 
ve tüm yõpranan yaylarõ komple de i tiriniz.
Max. Basõnç: 150 Bar    -    Max. Hõz: 0.5 m/s   -   Max. Isõ: 0-800C

AD Serisi, Gazlõ Yaylar - Maksimum Basõnçlõ
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Her model için basõnç
seviyesini koruyun !

O-Ring

Çelik Tel

Sibop Takõmõ

Sibop Takõmõ

Toz Keçesi

Bo az
Keçesi

Kovan

Yataklama 
Elemanõ

Mil / Piston

Yay Diyagramõna Göre Yay Kuvvetleri

Yay Diyagramõna Göre Yay Kuvvetleri

N - Newton  =  (0.102)Kg. daN -10 Newton = (1.020)Kg.

Ürün yüzeyinin sõvõ veya katõ maddelerle kirlenmesine izin 
vermeyiniz. Koruma sa lanamadõysa düzenli olarak biriken 
tortuyu silindirden hava yardõmõyla temizleyiniz.
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Sipari  
Kodu M

HRM.6 M6 x 10

HRM.8 M8 x 10 Sipari  Kodu A B C Ø D Ø D1 E E1 F

EP.40 40 40 15 15 9 21 21 10

EP.56 56 56
20 18 11

32 32
13

EP.71 71 71 48 48

EP.50 50 25
12 11 7

32 8 8

EP.55 55 30 40 14 8

EP.70 70 35

15 15 9

48 14

10EP.75 75 50 56 30

EP.85 85 60 66 40

EP.100 100 80
20 18 11

72 56
12

EP.110 110 100 85 45

Sipari  Kodu Gazlõ Yay Modeli

EP.40  SN:150-250-500 / Y:300-500 / YO:300-500 / G:40-75-100

EP.56  SN:750-1500 / Y:700-1000 / YO:700-1000-1500 / G:180

EP.71  SN:3000-5000 / Y:2400 / YO:2400-4200 / G:470-750

EP.50  SN:250 / Y:300 / YO:300

EP.55  SN:500 / Y:500 / YO:500 / G:40-75-100

EP.70  SN:750 / Y:700 / YO:700

EP.75  SN:1500 / Y:1000 / YO:1000-1500 / G:180

EP.85  SN:3000 / Y:2400 / YO:2400 / G:470

EP.100  SN:5000 / Y:4200 / YO:4200 / G:750

EP.110  SN:7500-10000 / Y:6600 / YO:6600-11800 / G:1200

Ø D Ø D

Ø D1 Ø D1

E1 E1

EE
B+

2
   

  0 B+
2

   
  0

A+2
     0

A+2
     0

C CF F

(piston koruma vidasõ)

Baskõ 
Plakasõ

Baskõ 
Pedi

Piston kafasõnõ korumak ve kalõpta olu an 
kasõntõlarõ absorbe etmek için faydalõ bir 
üründür. Faydasõ GTH Mühendislerince 
test edilmi tir ve Gazlõ Yay kullanõmlarõnda 
önerilir. Sertle tirilmi  Baskõ Pedleri e ik 
baskõnõn geldi i veya enine yer de i tiren 
parçalarõn var oldu u durumlarda yanal 
baskõyõ azaltõr. Baskõ Pedleri ile Baskõ 
Plakalarõnõn birlikte kullanõlmasõ Gazlõ 
Yaylarõn yanal yük dayanõmõnõ arttõrõr. 
Bunu sürtünmeyi azaltarak gerçekle tirirler. 
Baskõ Pedini kullanmadõ õnõz durumlarda 
bile Baskõ Plakasõnõ kullanmak 
sisteminize çok faydalõ olacaktõr. 

Sertle tirilmi  Baskõ Plakalarõ e ik baskõnõn geldi i veya enine yer de i tiren parçalarõn var oldu u durumlarda 
yanal baskõyõ azaltõr. Baskõ Plakalarõ ile Baskõ Pedlerinin birlikte kullanõlmasõ Gazlõ Yaylarõn yanal yük dayanõmõnõ
arttõrõr. Bunu sürtünmeyi azaltarak gerçekle tirirler. Baskõ Pedini kullanmadõ õnõz durumlarda bile Baskõ 
Plakasõnõ kullanmak sisteminize çok faydalõ olacaktõr. 

Not: Özellikle geni  strok kapasitesi olan Gazlõ Yaylarda 
Ped ve Baskõ Plakasõ kombinasyonunun kullanõmõnõ tavsiye ediyoruz.

Gazlõ Yay, Baskõ Plakalarõ

Gazlõ Yay, Baskõ Pedleri

Malzeme: CK45
Yüzeyi Sertle tirilmi

17
10

M

Ø 22
R 25

Montaj Örne i

Seçim Tablosu Ölçüler mm'dir.

Kod: HRM

Kod: EP
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Malzeme: CK 45  /  Yüzeyi Sertle tirilmi
Çelikten lenmi , ndüksiyon Yapõlmõ

"istege göre özel üretim yapılır." 

Seri Ba lantõ
Sistemi

Gazlõ Yay, Da õtõm Bloklarõ / Seri Ba lantõ Sistemleri

Sipari  Kodu: 
DBC.6

Sipari  Kodu: 
DB.4

Sipari  Kodu: 
DB.6

Sipari  Kodu: 
DB.10

Sipari  Kodu: 
DB.12
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Do ru Do ru Do ru

Yanlõ Yanlõ Yanlõ

43
L

Ø 8.5

Sipari
Kodu

L (Boy) 
mm

  GHS.180 180

  GHS.200 200

  GHS.300 300

  GHS.400 400

  GHS.500 500

  GHS.630 630

  GHS.800 800

  GHS.1000 1000

  GHS.1250 1250

  GHS.1500 1500

  GHS.2000 2000

Ø4.3
8

R3

7 / 16 (2-yön) 7 / 16 (3-yön)

7 / 16 

G 1/8..

7 / 16 (3-yön) 7 / 16 (4-yön) 7 / 16 (2-yön)

7 / 16 (3-yön) 7 / 16 (3-yön)

Hortumlu Sistemler:

SN.500’den SN.1000’e kadar.

Y.700’den Y.6600’e kadar.

YO.700’den YO.11800’e kadar.

G.180’den  G.1200’e kadar.

* Hortumlarõn do ru ekilde takõlmasõ için kriterler:

Seri ba lantõ sisteminde hortum kelepçesi olarak kullanõlõr.

Bu i leme ba lamadan önce tüm basõncõn 
bo altõlmasõ ve pistonun tamamen geri 
çekilmi  olmasõ gerekir. Herhangi bir takõlõ 
montaj parçasõnõn çõkarõlmasõ gerekti inde; 
Kontrol Paneli üzerinden basõncõn 
tamamõyla bo altõlmõ  olmasõnõ sa layõn.
Hortumlar sistemde düz pozisyonda 
konumlandõrõlmalõdõr 
(hortum bükme yarõçapõ: 13 mm’dir).

Çalõ ma Sõcaklõ õ: + 800C max.

Teflon çerikli Boru Sõzdõrmazlõk; di lileri su, ya , gaz ve kimyasallara 

kar õ güvenli ekilde contalar. 

* Yüksek kalite sõzdõrmazlõk         * Isõ Dayanõmõ: -55oC  / + 150oC

Gazlõ Yay, Seri Ba lantõ Hortumu

Gazlõ Yay, Ba lantõ Adaptörleri

7/16''UNF

7/16''UNF -  G1/8''

7/16''UNF

7/16''UNF 7/16''UNF 7/16''UNF

7/16''UNF 7/16''UNF

Teflon çerikli, Boru Sõzdõrmazlõk (PTFE)

Sipari  Kodu:  W610511 Ambalaj: 50 ml.

Hortum Kelepçesi (gazlõ yay)

Teflon Bant

12 metre x 12 mm

Sipari  Kodu: SD.45

Sipari  Kodu: DR Sipari  Kodu: DT Sipari  Kodu: DDB Sipari  Kodu: DD

Sipari  Kodu: HK

Sipari  Kodu: SBT Sipari  Kodu: SBYT Sipari  Kodu: SD.90

Kod: GHS

Sipari  Kodu: TEFLON
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(seri ba lantõ sistemleri, gaz yönlendirici ünite)

Manometre

Bo altma
Valfi

Hõzlõ
Doldurma

Sabitleme
DelikleriYönlendirme

Valfi
T Allen

Açık

Kapalı

13 13

12
14

54 80

41
39

16.5

84.5

Doldurma Valfi

Güvenlik 
Tapasõ

Manometre

2 x M6 Cõvata

140
114

G1/8

G1
/8

Otomatik
Kaplin

Hortum

Adaptör

Da õtõm
Blo u

Kontrol
Paneli

Kontrol Paneli, Besleme Tanklarõnõn kullanõldõ õ durumlarda tavsiye edilir. 
Bu standart ürünler, her türlü uygulama için geni  ba lantõ ve aksesuar 
seçenekleri sunarlar. Ba lantõ sisteminin basõncõnõ de i tirmek, ayarlamak ve 
kontrol etmek için tasarlanmõ  standart bir Kontrol Panelidir. Kontrol Paneli, 
manometre ba lantõlõ, çelik plakalõ, doldurma / bo altma vanalarõ 
olan ve istenildi inde üzerine emniyet diski ba lanabilen bir yapõdadõr.

Bo altma
Valfi

Seri Ba lantõ Sistemlerinin, Uygulama Örnekleri

Gazlõ Yay

Dolum yaparken piston kolunun %100 çõkarõldõ õndan emin olun. 

Rot üzerinde di li bir deli i olmayan silindirlerde ilk olarak kolu 

tamamen çõkarmak için 5 Bar’a (75psi) kadar doldurun, sonra 

gerekli seviyeye kadar doldurma yapõn. 

< Strok%100 
Strok Gazlõ Yaylarõ 

kontrol ederken 
Gazlõ Yay Valfini 

mutlaka çõkartõn !

Gazlõ yay ba lantõsõnõ bir sistemle yapmak gazlõ yay basõncõnõ kalõp 
dõ õndan gözlemlemenize ve gerekti inde tekrar gaz arttõrõp / azaltõp 
düzeltmenize olanak sa lar. Yaylar birbirine ba lõdõr ve da õtõm 
tesisatõna giden bir kontrol hattõ olmalõdõr. Her gazlõ yayõn da õtõm 
tesisatõna direkt ba lantõsõ olmalõdõr. Genel basõnç kayna õ 
kullanõlarak yaylar tesisata katõlabilir. Dolayõsõyla gaz dolum ve 
bo altma ayarlarõ genel olarak yapõlabilir. Aynõ zamanda yaylara 
bireysel olarak da dolum ve bo altma yapõlabilir.

Kontrol
Paneli

Besleme
Tankõ

Gazlõ Yay, Kontrol Paneli Sipari  Kodu: KPA
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ok Sönümleyici ile

ok Sönümleyici ile

Ø d
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Gazlõ Yay

Montaj
Örne i

Sipari  Kodu Gazlõ Yay Kuvveti   F: (daN) d d1 d2

G113.58 750 - 1500 108 91 58

G113.92 > 1500 - 6600 143 126 92

G113.112 > 6600 - 10000 167 150 112

(daN) 1 Newton: 0.102 Kg.

Gazlõ Yay, Uygulamalarõ

Ka
ym

a 
H
õz
õ (

g)
D

in
am

ik
 D

ar
be

 G
üc

ü 
(N

)

ok Sönümleyici Olmadan

ok Sönümleyici Olmadan

Kalõp Üst Gövde

Sac Tutucusu

ok Sönümleyici
Plaka

Kalõp Alt Gövde

ok Sönümleyici
Plaka

ok Sönümleyici Plakalar, sac i leme sõrasõnda 
pres kalõplarõndaki temel problemleri minimuma 
indirmek amacõyla tasarlanmõ lardõr. 
A a õda belirtilen maddelerin oranlarõnõ minimuma 
indirebilirler: 
- A õrõ darbe miktarõ 
- Pres bakõmõndan ve buna ba lõ geli en yüksek     
  maliyetler.
- Yüksek ses seviyeleri 
- Dü ük kaliteli üretim riski 

ok Sönümleyici Plakalarõn Gazlõ Yaylar ile 
kullanõlmasõ durumunda:  
- Maksimum 3mm’lik ok sönümleyici stro undan 
sonra ok sönümleyici önceki yay gücüne ula õr. 
- ok sönümleyici plaka, kalõp plakasõ ile gazlõ yay 
pistonu (mili) arasõna monte edilmelidir.   

ok Sönümleyici Çalõ ma Diyagramõ (fonksiyon):

Çalõ ma Sõcaklõ õ: 0° ile 80°C arasõ.
Önerilen Strok / Dakika: 20
Max. Strok Hõzõ: 1.6  m / s
Max. ok Sönümleyici Kursu:  3 mm

Montaj Örne i

ok 
Sönümleyici

ok Sönümleyici

1 - Gazlõ Yaylar Alt Gövdeye Monte Edilmi

2 - Gazlõ Yaylar Üst Gövdeye Monte Edilmi

3 - Gazlõ Yaylar Üst Gövdeye Monte Edilmi

Takoz Pimi

Takoz Pimi

Takoz Pimi

Flan  
Plakasõ

Flan  Plakasõ

Flan  Plakasõ

Gazlõ Yay

Gazlõ Yay

Gazlõ Yay

Gazlõ Yay

Malzeme: Poliüretan
Çelik (nitrasyonlu)

Gazlõ Yay, ok Sönümleyici Disk

Gazlõ yaylarõn büyük sac kalõplarõnda kullanõmlarõ 
oldukça yaygõnla maktadõr. Gazlõ yaylar hem alt hem 
de üst gövdeye monte edilebilmektedir. 
Gazlõ yaylar üzerindeki i lemler kalõp presten 
çõkarõldõktan sonra yapõlmalõdõr. 
Uygulama örne i 1 ve 2 de; ok Sönümleyici 
gözükmektedir, bu ürünler kalõp presin içindeyken 
daha baskõ yapmadan gazlõ yay pistonunun basaca õ 
yere yerle tirilir. Kalõbõ presten çõkarma veya 
depolama a amasõnda üst kalõp gövdesi gazlõ yaylarõ 
üzerinde durur. 

Takoz Pimleri gazlõ yay i lemleri sonrasõ güvenli i 
içindir.Kalõplar üst üste konuldu unda artan a õrlõk 
yaylarõn ezilmesine sebebiyet verebilir, bu durumda 
üst kalõp takoz pimleri üzerine oturur. Üstteki kalõplar 
kaldõrõldõ õnda gazlõ yaylar üst gövdeyi tekrar yukarõ 
kaldõrõr. Kalõp prese ba landõ õnda baskõ öncesinde 
takoz pimleri çõkartõlmalõdõr. 

Önemli Durumlarda: Kalõbõn üzerine uyarõ i areti 
konulmalõdõr. Kalõbõn içindeki gazlõ yaylar dõ arõdan 
gözükmeyebilir. 

ok 
Sönümleyici

Kod: G 113
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Dijital göstergeden
sõfõrlama yapõlõr.

Gazlõ Yay Kullanõm emasõ:

Ölçüm Aralõ õ 0 - 10000 daN

Önerilen F0 De eri 0 - 10000 daN

Maksimum Uzunluk 308 mm

Maksimum Çap 95 mm

EN ISO 7500-1 CLASS 1 (±1%)

Güç Deste i 100 - 240 VAC 50-60 Hz

L x P x H 400 x 250 x 1288

A õrlõk 50 Kg.

Ölçüm Aralõ õ 0 - 20000 daN

Önerilen F0 De eri 0 - 20000 daN

Maksimum Uzunluk 328 mm

Makimum Çap 150 mm

EN ISO 7500-1 CLASS 1 (±1%)

Güç Deste i 100 - 240 VAC 50-60 Hz

L x P x H 400 x 250 x 1309

A õrlõk 103 Kg.

Dijital Gösterge

Gazlõ yay alt gövdesi 
tablaya yerle tirilir.

Mil üst tablaya 
temas edene kadar 

kriko yardõmõ ile kaldõrõlõr.

Kumpas üzerinde 
sõfõrlama yapõlõr.

Sõfõrlama yapõldõktan 
sonra gazlõ yaya kriko ile 

1 mm hareket verilir.

Dijital göstergede ki 
de er ilk kuvvet 

olarak kabul edilir.

Üst Tabla

Mil

Gövde

Alt Tabla

Yükseltme 
Blo u

Dijital
Kumpas

Sõfõrlama

Yük Hücresi

Kriko

Gazlõ Yay Test Cihazõ, gazlõ yaylarõn nominal yük de erlerini kontrol etmek için özel olarak tasarlanmõ tõr.

Gazlõ yay iç mekanizmasõnda gaz kaça õ olup olmadõ õnõ uygulanan yük ile ilk kuvvet ölçülerek tespit edilir.

Gazlõ yay gövde de bulunan tablaya yerle tirilir. Alt kõsmõnda bulunan kriko yardõmõ ile sõkõ tõrõlõr. 

Sõkõ tõrõlan gazlõ yay sistem üzerinde bulunan kuvvet ölçme cihazõ ile uygulanan kuvvet kg de eri olarak elde edilir. 

Tercih edilen gazlõ yayõn katalog de erine göre ilk kuvveti uygun ise kullanõlaca õ bölgeye montaj yapõlõr.

Not: stenildi i takdirde kabinli tip olarak üretilmektedir.

YE
N

Gazlõ Yay Test Cihazõ

Gazlõ Yay, Test Cihazõ

Sipari : Sipari :GST 01 GST 02

Kod: GST..

Kod: GST..


